
kandidáti pro volby za zákonné zástupce

Jméno, příjmení, titul Bydliště Povolání

Hamplová Adéla Krucemburk, Na Liškově 239 učitelka v mateřské škole

Losenická Eliška, DiS Krucemburk, Javorová 302 zdravotnický záchranář

Bc. Pejchlová Lucie, DiS Krucemburk, Větrná 463 zdravotní sestra

Rámiš René Krucemburk, Mikuláše Střely 36 invalidní důchodce

Raur Luboš Krucemburk, Větrná 462 metalurg

Šlechtová Martina Krucemburk, Zahradní 80 uklízečka

Trávníček Tomáš Krucemburk, U Hájku 324 OSVČ

Votava Michal Krucemburk, Na Viničkách 451 technicko-obchodní ředitel

Ing. Zvolánek Ondřej Krucemburk, Košinovská 306 vedoucí konstrukce

VOLEBNÍ  ŘÁD SČÍTÁNÍ  HLASŮ VÝSLEDKY VOLEB

1) Při vstupu se volič zaregistruje u volební PLATNÉ volební lístky jsou ty, kde jsou označeni jeden      Výsledky budou zveřejněny dne 19. 4. 2024 a to:

   komise (jméno, příjmení) a vyzvedne si až tři kandidáti. Pokud není zaškrtnut žádný nebo      - budova ZŠ

   volební lístek více jak tři kandidáti lístek je NEPLATNÝ      - vývěska ZŠ

2) Odejde za plentu a vybere si maximálně      - webové stránky ZŠ

    3 kandidáty, které označí křížkem

3) Vyplněnou kandidátku vhodí do volební

   Kandidátka - Školská rada při Základní škole Krucemburk


